Департамент образования местной администрации г. о. Нальчик

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16» г. о.  Нальчик

Приказ

23.08.2011 г.
                                                                                     №275
      Об утверждении  программы

 по повышению уровня профессионального мастерства
педагогических работников первой ступени обучения
       В связи с введением нового стандарта общего образования на начальной ступени школы и во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации   от 6 октября 2009 г. № 373   «Об утверждении и введении в действие   федерального государственного   образовательного стандарта  начального   общего образования»,  в целях создания условий для повышения квалификации педагогических кадров
приказываю:

1.     Утвердить программу (Приложение 1) и план методической работы (Приложение 2) по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников первой ступени обучения.
2.     Ознакомить педагогических работников первой ступени обучения с программой по повышению уровня профессионального мастерства.

3.     Возложить ответственность за реализацию программы и плана  на руководителя ШМО учителей начальных классов Гергокову Ш. А., заместителя директора по УВР Хуламханову Ю. Х., заместителя директора по ВР Биттиеву М. К.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

                            Директор _________ С. И. Кайгермазов
С приказом ознакомлены:

_________ ___________ (Гергокова Ш. А.)
_________ ___________ (Хуламханова Ю. Х.)

_________ ___________ (Биттиева М, К.)